关于拟同意王明亮同志转为中共正式党员的公示书
中共北京交通大学土建学院17级桥梁系学硕生支部委员会拟于近期讨论王明亮同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王明亮，男，1994年11月出生，本科学历。个人简历如下：2001年9月-2007年6月就读于梅庙小学，2007年9月-2010年6月就读于太和县民族中学，2010年9月-2013年6月就读于太和县第一中学，2013年9月-2017年6月就读于北京交通大学，2017年至今就读于北京交通大学。2016年9月10日提出入党申请，2017年10月13日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年4月23日被列为发展对象。2019年5月30日经党支部大会讨论、表决，同意接收王明亮同志为中共预备党员，北京交通大学土建学院党委于2019年7月2日批准王明亮同志为中共预备党员，预备期为2019年5月30日至2020年5月30日。
王明亮同志于2020年5月20日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2020年6月1日至6月5日17时。
公示期间，中共北京交通大学土建学院17级桥梁系学硕生支部委员会接收党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  孙悦
联系电话：17810298909
来信来访地址：北京市海淀区上园村3号北京交通大学土木工程楼709

中共北京交通大学土木建筑工程学院委员会
[bookmark: _GoBack]2020年6月1日